
 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO FARA SABINA 
Piazza Della Libertà, 3 - 02032 PASSO CORESE (Rieti) 

Tel.: 0765/488008 e_mail: RIIC827009@istruzione.it   

Cod. Fisc.: 80004830578 

 

    

             Al docente soprannumerario 

         COLASANTI MATTEO 

          

         Al sito web 

 

 

Oggetto: Decreto di individuazione e notifica docente soprannumerario A.S. 2022/2023 – 

Scuola Infanzia – Posto Sostegno 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA, sottoscritto il 27/01/2022 valido per gli anni scolastici 2022/23, 2023/24 

e 2024/25;   

 

VISTA la comunicazione dell’USR per il Lazio Ufficio IX Ambito territoriale Rieti del 

14/04/2022 “Organico di Diritto posti comuni e sostegno del personale docente Scuola Infanzia e 

Scuola primaria A.S. 2022/2023” a seguito della quale si è verificato sul SIDI che l’organico della 

Scuola Infanzia - Posto sostegno psicofisico per l’A.S. 2022/2023 ammonta a numero 1 posto; 

 

VISTA la relativa graduatoria interna d’Istituto Provvisoria per l’individuazione dei docenti 

soprannumerari pubblicata con decreto n.6498 del 07/04/2022 che diventerà definitiva il 19/04/2022, 

salvo ed all’esito di eventuali reclami, da cui risultano 3 docenti titolari su posto sostegno psicofisico 

nella Scuola Infanzia; 

 

DECRETA 

 

che il docente in indirizzo è individuato come soprannumerario su Posto Sostegno psicofisico per la 

Scuola Infanzia, per l’A.S. 2022/2023 con punteggio 27. 

 

La presente vale anche come notifica agli stessi. 

 

I docenti in indirizzo sono invitati a presentare domanda di trasferimento, su apposito modello 

cartaceo, presso gli uffici di segreteria, entro il 19/04/2022 per consentire l’inoltro all’USP di Rieti. 

 

 

  

 Il Dirigente Scolastico 
Giovanni Luca BARBONETTI 

 
        Firma autografa apposta sull'originale cartaceo e 
        sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo 

                                                                                                                       del soggetto responsabile ex art. 3, c.2, D.Lgs. 39/1993 




